
یکشنبه 28 مهر 1387 - 14:55

ششمین همایش بزرگداشت حضرت فاطمه(س) در تركیه

زن معاصر نیازمند الگوی متناسب با اسلام و فرهنگ اسلامی است و دختر گرامی پیامبر(ص) بهترین گزینه برای این امر

است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ششمین همایش بزرگداشت حضرت فاطمه(س) به همت كنگره حضرت فاطمه(س) روز یك شنبه 28
مهرماه در تركیه برگزار شد.

به گزارش «vakit» چاپ ترکیه، معرفی حضرت فاطمه(س) به عنوان الگویی برای بانوان جهان در عصر حاضر هدف
برگزاری این همایش عنوان شده است.

«یاسمین چوپان» یكی از اعضای كنگرۀ حضرت فاطمه(س) در گزارشی دربارۀ این همایش اعلام كرد: زن معاصر نیازمند الگوی متناسب با
اسلام و فرهنگ اسلامی است و دختر گرامی پیامبر(ص) بهترین گزینه برای این امر است.

چوپان علت برگزاری این همایش را تشویق زنان برای بررسی زندگی حضرت فاطمه(س) و شخصیت های بزرگی چون ایشان و مشغول
كردن اذهان به گزاره هایی همچون «شما به الگوهای ارائه شده (از طرف غرب) نیازندارید و جایگزین دارید»، «شما می توانید وسیلۀ
فروش كالای دنیای مدرن نباشید»، «شما می توانید جلوی تأثیرپذیری از دگرگونی های دنیای مدرن را بگیرید» بیان كرد و گفت: ما خود

دارای ارزش هایی هستیم كه باید به آن ها تمسك بجوییم.
وی با اشاره به این كه در برنامه های خود همراه با سخنرانان، اشعار و فعالیت های دیگر شخصیت حضرت فاطمه(س) را تبیین می كنیم،

گفت: قراراست همایش حضرت فاطمه(س)برنامه بازپرسی از خود باشد.
چوپان در ادامه ضمن تأكید بر این مطلب كه امروزه در دانش های جامعه شناسی و روانشناسی ثابت شده است كه نحوۀ بزرگ شدن
كودك، تربیت او و كدهای موجود در ژن ها در بزرگسالی حركات، برخورد و شخصیت وی را رقم می زند، تصریح كرد: كودكی حضرت
فاطمه(س) تحت تربیت پیامبر(ص) بود؛ بنابراین از طریق بررسی آن دوران نیز می توان به شخصیت بی نظیر حضرت فاطمه در

بزرگسالی اذعان كرد.
بر اساس این گزارش، در همایش بزرگداشت حضرت فاطمه(س)، «صابحا انلو» نویسنده و محقق با موضوع «آیا واقعاً حضرت فاطمه را
الگو قرارداده ایم؟» و «مجاهد گلتكین» روانشناس بالینی با موضوع «حضرت فاطمه و زن معاصر مسلمان از دیدگاه روانشناسی»

سخنرانی کردند.
همچنین نمایش بخش های از زندگی حضرت فاطمه(س)، اعلام نتایج نظرسنجی از مردم محله های مختلف شهر استانبول درباره «آیا
حضرت فاطمه را می شناسید»، اجرای شعر «كربلا» توسط «درسون علی ارزینجانلی» همراه با اسلاید و قرائت الهی نامه توسط «اوفك

آكین» از دیگر برنامه هاییب ود كه در این همایش به روی صحنه رفت.
پایان پیام.
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